
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybei ir savivaldybėms priklausančių akcijų

privatizavimo įstatymo 2 straipsnio 4 ir 71 dalimis, 4 straipsnio 1 dalimi ir 2 dalies 1 punktu, 10

straipsnio 12 ir 13 dalimis bei Privatizavimo procedūrų vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 23 d. nutarimu Nr. 1131 „Dėl Privatizavimo procedūrų

vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu,

t v i r t i n u Valstybei perduotų akcijų privatizavimo sąrašą (pridedama).

Generalinis direktorius                                                                                            Gintaras Makšimas

Parengė

Darius Povilaitis

VALSTYBĖS ĮMONĖS TURTO BANKO

GENERALINIS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VALSTYBEI PERDUOTŲ AKCIJŲ PRIVATIZAVIMO SĄRAŠO

TVIRTINIMO

2026 m. vasario  d.  Nr. ĮSK1-

Vilnius

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Valstybės įmonės Turto banko

generalinio direktoriaus

2026 m. vasario   d. įsakymu Nr. 

ĮSK1-

VALSTYBEI PERDUOTŲ AKCIJŲ PRIVATIZAVIMO SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Kodas

Juridinių

asmenų

registre

Įmonės pavadinimas,

buveinės adresas,

pagrindinė veikla

Įmonės

įstatinis

kapitalas,

tūkst. eurų

Valstybei

tenkančių akcijų

nominalioji vertė

Įmonės

nuosavo

kapitalo

grąža,

procen-

tais

Darbuotojų

skaičius
tūkst.

eurų

pro-

centais

1. 133567436 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Autosabina“,  Kaunas, 

Veiverių g. 150.

Pagrindinė įmonės veikla 

–  nekilnojamo turto 

nuoma.

1392 0,0783 0,004 6,76% 16

2. 121983715 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Vilsota", Vilnius, Titnago

g. 19.

Pagrindinė įmonės veikla 

–  nekilnojamasis turtas.

1117,80 0,2216 0,02 11.35% 8

_____________________________



TEISĖS AKTO PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

1. Data 2026-02-

2. Teisės akto projekto

pavadinimas

Įsakymas „Dėl valstybei perduotų akcijų privatizavimo

sąrašo tvirtinimo“

3. Teisinis pagrindas Lietuvos Respublikos valstybei ir savivaldybėms

priklausančių akcijų privatizavimo įstatymas;

Privatizavimo procedūrų vykdymo tvarkos aprašas,

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m.

spalio 23 d. nutarimu Nr. 1131

4. Priežastys / sprendžiamos 

problemos (tikslas)

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybei ir

savivaldybėms priklausančių akcijų privatizavimo

įstatymo 2 straipsnio 4 ir 71 dalimis, 4 straipsnio 1

dalimi ir 2 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 12 ir 13 dalimis

ir atsižvelgiant į Privatizavimo procedūrų vykdymo

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2014 m. spalio 23 d. nutarimu Nr. 1131, 5

punktą – valstybės įmonė Turto bankas (toliau – Turto

bankas) tvirtina valstybei perduotų akcijų privatizavimo

sąrašą. Turto bankas vykdydamas šio įstatymo ir

Lietuvos Respublikos centralizuotai valdomo valstybės

turto valdytojo įstatymo jam pavestas funkcijas ir

suteiktus įgaliojimus valstybės ir savivaldybių akcijų

privatizavimo srityje, veikia kaip privatizavimo objekto

valdytojas ir įgaliotas asmuo, privatizuojantis valstybei

nuosavybės teise priklausančias akcijas. Privatizavimo

įstatymo 10 straipsnio 12 dalyje nustatytu atveju

numatomos privatizuoti valstybei perduotos akcijos

paskelbiamos valstybei perduotų akcijų privatizavimo

sąraše. Valstybei perduotų akcijų privatizavimo sąrašas

ir jo pakeitimai tvirtinami centralizuotai valdomo

valstybės turto valdytojo vadovo įsakymu. Šio įsakymo

pagrindu numatomi privatizuoti valstybei nuosavybės

teise priklausantys UAB „Vilsota“, UAB „Autosabina“

akcijų paketai.

5. Siūlomos priemonės ir jų

nauda įmonei

Lietuvos Respublikos valstybei ir savivaldybėms

priklausančių akcijų privatizavimo įstatymo ir

Privatizavimo procedūrų vykdymo tvarkos aprašo

nuostatų praktinis įgyvendinimas.

6. Priemonių kaštai / pasekmės Papildomų kaštų įgyvendinant teisės aktus neprireiks.

Jokių neigiamų pasekmių priėmus teisės akto projektą

nenumatoma.

7. Teisės akto adresatai Teisės akto adresatais yra Turto banko Teisės ir

administravimo departamento Akcijų privatizavimo

skyriaus darbuotojai.

8. Teisės akto projektą parengę

asmenys

Teisės ir administravimo departamento Akcijų

privatizavimo skyriaus vadovas Darius Povilaitis.

–––––––––––––––––––––––––––––



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Turto bankas, VĮ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybei perduotų akcijų privatizavimo sąrašo tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-11 Nr. ĮSK1-57

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Makšimas Generalinis direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-11 08:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-16 13:26 - 2027-11-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Butkienė Biuro administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-11 09:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-11 09:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-19 08:56 - 2029-03-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymo dėl valstybei perduotų akcijų privatizavimo
aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260121.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-02-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-02-11 nuorašą suformavo POVILAITIS, Darius | Turto
bankas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-11 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




